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Powiatowy  Urząd  Pracy we  Wrocławiu 

kluczowe działania zrealizowane w grudniu 2022 r. 

 

PRACODAWCY 

 
Forma wsparcia 

 

 
Realizacja 

 
Wsparcie tworzenia miejsc pracy             

w ramach Ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

 

 

 
30  umów z pracodawcami  

 
Rejestracja oświadczeń o powierzeniu 

wykonywania pracy cudzoziemcowi 
 

 
1496 oświadczeń 

 
Zezwolenia na pracę sezonową 

 
8 zezwoleń 

 

OSOBY BEZROBOTNE 
 

Forma wsparcia 
 

Realizacja  

 
Miejsca pracy pozyskane i przyjęte do 

bazy ofert pracy PUP Wrocław 

 
2942 

 

 
Informacje i porady zawodowe 

 
330 

 

Finansowanie szkoleń, bonów 
szkoleniowych, egzaminów i studiów 

podyplomowych 

 
12 umów z osobami bezrobotnymi 

 

 
Umowy zawarte na jednorazowe środki 

na podjęcie działalności gospodarczej  
 

 
55 umów z osobami bezrobotnymi 
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 W dniach 1-2.12.2022 r. Pośredniczka Pracy jako przedstawicielka 

Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyła w międzynarodowej 

konferencji pt.: „Komunikacja w życiu osoby z niepełnosprawnościami”. 

Podczas konferencji poruszane były następujące zagadnienia: Komunikacja w 

relacjach: Pracownik – pracodawca, w tym osoby z niepełnosprawnością; 

Standardy dostępności w kulturze i sporcie; Savoir-vivre w transporcie 

publicznym; Komunikacja alternatywna – nowoczesne narzędzia 

komunikowania.  

 W dniu 08.12.2022 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu uczestniczyli w indywidualnych konsultacjach z przedsiębiorcami, 

które odbyły się we Wrocławskim Parku Technologicznym. Podczas 

przeprowadzonych rozmów udzielono merytorycznego wsparcia w zakresie: 

pomocy w poszukiwaniu kandydatów do pracy, wsparcia tworzenia miejsc 

pracy, szkolenia pracowników oraz zatrudniania cudzoziemców. 

 W dniu 12.12.2022 r. Pani Kierownik Działu Pośrednictwa i Poradnictwa 

uczestniczyła w warsztatach prowadzonych przez Ośrodek Badań nad 

Migracjami. Podczas spotkania poruszane były tematy dotyczące bieżących 

problemów w zakresie adaptacji cudzoziemców na lokalnym rynku pracy. 

 W dniu 12.12.2022 r.  Pan Arkadiusz Łukaszów – starszy specjalista ds. 

marketingu usług urzędu uczestniczył w Targach pracy i Przedsiębiorczości 

Week4work zorganizowanych przez Biuro Karier i Praktyk Dolnośląskiej 

Szkoły Wyższej. W ramach Targów odbyła się debata "Kompetencje 

przyszłości, a praca w instytucjach publicznych", podczas której studenci 

mogli się dowiedzieć, z jakimi wyzwaniami zmierzą się publicznych służbach, 

jakie oczekiwania stawia się kandydatom oraz jakie kompetencje są pożądane 

w służbach publicznych. 

 W dniu 13.12.2022 r. Doradcy Zawodowi zorganizowali w siedzibie 

Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu grupową poradę dla artystów i 

twórców pt.: „Jarmark pozytywnych kontaktów na rynku pracy”. Celem porady 

było uzyskanie spójnego obrazu własnych możliwości i potencjału 
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zawodowego, wzrost poziomu motywacji i samooceny, redukcja negatywnych 

odczuć hamujących aktywność zawodową, poprawa społecznego 

funkcjonowania – nawiązanie kontaktów. W ramach spotkania udział wzięła 

również Pani Joanna Barszczyńska z Koła Naukowego ProMOTION 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, która przeprowadziła 

prezentację na temat  „Skutecznego Budowania Marki Osobistej”.  

 W dniu 14.12.2022 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu 

Pośrednicy zewnętrzni zorganizowali i przeprowadzili „Dzień otwarty dla 

Pracodawców w zakresie zatrudniania cudzoziemców”. W ramach spotkania 

zostały omówione zagadnienia formalno – prawne dotyczące zezwoleń na 

pracę sezonową, oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy oraz 

powiadomień o powierzeniu wykonywania pracy obywatelom Ukrainy 

 W dniach16-18.12.2022 r. przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we 

Wrocławiu Pan Arkadiusz Łukaszów – starszy specjalista ds. marketingu usług 

urzędu uczestniczył w konferencji pt.: YEES Building local capacities for Youth 

Employability and Enterpreneurial Skills, która odbyła się w Sarajewie (Bośnia 

i Hercegowina). Podczas konferencji przedstawiciele władz lokalnych i 

regionalnych, firm, organizacji pozarządowych z 5 krajów podsumowali wyniki 

projektu, jak również zostały zaprezentowane różne podejścia, metody 

dotyczące możliwości zatrudnienia młodzieży oraz proces dialogu na temat 

dalszego rozwoju współpracy między sektorowej w ramach programów 

zatrudnienia młodzieży. 

  


